PAGE
4

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2021

                                                                         № 1240
город Серов

	О внесении изменений в Реестр маршрутов регулярных перевозок                         на территории Серовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 02.03.2016 № 347

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ                                «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр маршрутов регулярных перевозок на территории Серовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 02.03.2016 № 347, изменения, изложив строки 15, 16, 17 в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков
2

Приложение

к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 28.09.2021 № 1240
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименования промежуточных остановочных пунктов, наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Перевозчик (наименование, место нахождения юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя, в том числе участников договора простого товарищества)
	Планируемое расписание для каждого остановочного пункта
	Требования, предусмотренные законом об организации регулярных перевозок субъекта РФ

	Вид и  класс транспортных средств, максимальное количество
	Экологические характеристики транспортных средств
	Максимальный срок эксплуатации транспортных средств
	Характеристики транспортных средств, влияющие на качество  регулярных  перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	15
	7-8
	пос. Металлургов – пос. Сортировка

(Галерея камня)
	 Галерея камня – стадион «Локомотив» - Сортировка – ул. Железнодорожников - ДК Железнодорожников - Треугольник -

 пр. Серова - Студенческая -

ул. Короленко - ул.Ленина –

к/т Родина –
200-я аптека –
пл. Преображенская - Военкомат –
Горгаз - Автогараж - Огнеупор –
Автодор - СЗФ –
ул. Тургенева – Школа №9 –

 п. Металлургов - Электрические сети - Горсеть - Белая речка – ул. Победы –

 ул. Зеленая - Поликлиника №1 -Автовокзал –
ул. Розы Люксембург - к/т Родина -                 ул. Ленина - микрорайон Восточный - Детский сад «Жемчужинка» – Торговый центр - Больница- ДК железнодорожников - стадион «Локомотив» - Галерея камня
	ул. Паровозников –

ул. Землячки –
ул. Железнодорожников

пр.Серова – ул. Красноармейская – ул. Ленина - ул. Заславского –

ул. Карбышева - ул. Победы -  ул. Ферросплавщиков – ул. Пушкинская –

ул. Нахабина - ул. Циолковского - ул. Кирова –
ул. Октябрьской революции – ул. Димитрова –  ул. Кузьмина –

ул. К. Маркса - ул. Ленина –

ул. Паровозников
	19,6
	только в установлен-ных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по нерегулируе-мым тарифам
	автобус, средний класс –

6 ед.
	евро-5 и выше

	12.11.2019
	общество с ограниченной ответственностью «СеровСпецТранс»
город Серов, улица Фрунзе, 1

6632032657

	не уста-новлено
	не предус-мотрено

	16
	8
	Серовский завод ферросплавов –
пос. Сортировка
(Галерея камня)
	СЗФ - Автодор - Огнеупор - Автогараж - Горгаз - Военкомат - Площадь Преображенская - 200-я аптека -
к/т Родина –
ул. Ленина - Микрорайон Восточный –
Детский сад «Жемчужинка» - Торговый центр - Больница - ДК железнодорожников
- стадион «Локомотив» - Галерея камня
	ул. Нахабина –
ул. Пушкинская ул. Ферросплавщиков - ул. Победы -                     ул. Карбышева -                ул. Заславского -                ул. Ленина –
ул. Паровозников - ул. Ленина –                   ул. Заславского –      ул. Карбышева –               ул. Победы –                  ул. Ферросплавщиков– ул. Пушкинская –

ул. Нахабина
	16,2
	только в установлен-ных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по нерегулируе-мым тарифам
	автобус, малый, средний класс - 10 ед.
	евро-2 и выше

	28.12.2012
	общество с ограниченной ответственностью «СеровСпецТранс»
город Серов, улица Фрунзе, 1

6632032657

	не уста-новлено
	не предус-мотрено

	17
	8-а
	Железнодорожный вокзал – Автовокзал – пос. Сортировка
(Галерея камня)
	Галерея камня - стадион «Локомотив» - ДК железнодорожников - Больница - Торговый центр - Детский сад «Жемчужинка» - Микрорайон Восточный –

ул. Ленина –

 к/т Родина –
Улица Розы Люксембург - Автовокзал - Поликлиника № 1 - Улица Зеленая - Улица Победы –
ж/д вокзал
	ул. Паровозников - ул. Ленина –                  ул. К. Маркса –                   ул. Народная - Автовокзал -                        ул. Окт. Революции –
ул. Кирова –                      ул. Победы –

ж/д. вокзал –
ул. Победы –
ул. Кирова –                    ул. Окт. Революции – Автовокзал –                  ул. Народная –                 ул. К. Маркса –                ул. Ленина
ул. Паровозников -
	9,4
	только в установлен-ных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по нерегулируе-мым тарифам
	автобус, малый, средний класс –

8 ед.
	евро-2 и выше

	17.03.2014
	общество с ограниченной ответственностью «Серовский Таксопарк»
город Серов, улица Фрунзе, 1

6680000648

	не уста-новлено
	не предус-мотрено